[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20»  11  2005г.                            №   2а _                                    п. Матвеев-Курган

	О порядке доведения до сведения налогоплательщиков кадастровой стоимости земельных участков по состоянию на 1 января календарного года

  В  целях исполнения положения Налогового кодекса РФ, глава 31 п.14, ст. 396, в соответствии с п.5 Решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения № 10 от 12.10.2005г. «О земельном налоге»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующий порядок доведения кадастровой стоимости  земельных участков по состоянию на 1 января календарного года до сведения налогоплательщиков:
Налогоплательщикам – организациям и физическим лицам, являющимся индивидуальными предпринимателями, кадастровую стоимость земельных участков доводить до сведения уведомлениями Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения не позднее 1 марта текущего года.

Налогоплательщикам –   физическим лицам, кадастровую стоимость земельных участков доводить до сведения путем размещения объявления на информационном стенде в здании сельского поселения, а также на информационном стенде, в каждом населенном пункте, входящем в состав Матвеево-Курганского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста имущественных и земельных отношений  Рудневу А.А.

Глава   Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                          Н.Ф.Гапоненко